
Collettori - Riduttori
Manifolds - Reducing valves
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F392CR002

F393CR003

F394CR004

3/4"x1/2"xØ16

3/4"x1/2"xØ16

3/4"x1/2"xØ16

5

5

5

10

10

10

F541CR001
F541CR002

1/2"x16x2
1/2"x16x2,25

1
1

150
150

-
-

-

-

-

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Codice
Code

Misura
Size

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price

56

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

F392
Collettore inclinato MF 3/4" a 2 vie,
interasse 35 mm, attacco per 
tubo rame, plastica e multistrato
Slanting manifold MF 3/4", 2 ways, 
wheel base 35 mm, connection for
copper, plastic and multilayer pipe

F393
Collettore inclinato MF 3/4" a 3 vie,
interasse 35 mm, attacco per 
tubo rame, plastica e multistrato
Slanting manifold MF 3/4", 3 ways, 
wheel base 35 mm, connection for
copper, plastic and multilayer pipe

F394
Collettore inclinato MF 3/4" a 4 vie,
interasse 35 mm, attacco per 
tubo rame, plastica e multistrato
Slanting manifold MF 3/4", 4 ways, 
wheel base 35 mm, connection for
copper, plastic and multilayer pipe

F541
Adattatore multistrato con ogiva
e calotta nichelata
Insert with nickel-plated nut 
and ring for multilayer pipe



F395CR002F395R002

F396CR003F396R003

F397CR004F397R004

3/4"x1/2"xØ163/4"x1/2"xØ16

3/4"x1/2"xØ163/4"x1/2"xØ16

3/4"x1/2"xØ163/4"x1/2"xØ16

1010

1010

1010

1010

1010

1010

--

--

--

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price
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GIALLO - yellow

GIALLO - yellow

GIALLO - yellow

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

F395
Collettore diritto MF 3/4" a 2 vie,
interasse 35 mm
Straight manifold MF 3/4", 2 ways,
wheel base 35 mm

F396
Collettore diritto MF 3/4" a 3 vie,
interasse 35 mm
Straight manifold MF 3/4", 3 ways,
wheel base 35 mm

F397
Collettore diritto MF 3/4" a 4 vie,
interasse 35 mm
Straight manifold MF 3/4", 4 ways,
wheel base 35 mm
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F3001R002
F3001R003
F3001R004
F3001R005
F3001R006
F3001R007
F3001R008
F3001R009
F3001R010
F3001R011
F3001R012

F3002R002
F3002R003
F3002R004
F3002R005
F3002R006
F3002R007
F3002R008
F3002R009
F3002R010
F3002R011
F3002R012

1”x1/2" / 2
1”x1/2" / 3
1”x1/2" / 4
1”x1/2" / 5
1”x1/2" / 6
1”x1/2" / 7
1”x1/2" / 8
1”x1/2" / 9
1”x1/2" / 10
1”x1/2" / 11
1”x1/2" / 12

1”1/4x1/2" / 2
1”1/4x1/2" / 3
1”1/4x1/2" / 4
1”1/4x1/2" / 5
1”1/4x1/2" / 6
1”1/4x1/2" / 7
1”1/4x1/2" / 8
1”1/4x1/2" / 9
1”1/4x1/2" / 10
1”1/4x1/2" / 11
1”1/4x1/2" / 12

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

40
24
20
20
20
10
10
10
10
10
10

32
16
16
16
16
8
8
8
8
8
8

F517CR002
F517CR018
F517CR004
F517CR009

1/2"x16x2 mm
1/2"x16x2,25 mm

1/2"x20x2 mm
1/2"x20x2,5 mm

1
1
1
1

-
-
-
-

F543CR001F543R001 3/4”x1/2"3/4”x1/2" 11 150150

16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar

16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar
16 bar

5/110° C
5/110° C
5/110° C
5/110° C
5/110° C
5/110° C
5/110° C
5/110° C
5/110° C
5/110° C
5/110° C

5/110° C
5/110° C
5/110° C
5/110° C
5/110° C
5/110° C
5/110° C
5/110° C
5/110° C
5/110° C
5/110° C

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

--

Codice
Code

Codice
Code

Misura
Size

Misura
Size

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Codice
Code

Misura
Size

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price

Codice
Code

Codice
Code

Misura
Size

Misura
Size

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Pressione massima
Maximum pressure

Pressione massima
Maximum pressure

Temperatura minima / massima
Minimum / maximum temperature

Temperatura minima / massima
Minimum / maximum temperature
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GIALLO - yellow

GIALLO - yellow

CROMATO - chrome-plated

GIALLO - yellow CROMATO - chrome-plated

DATI TECNICI - technical data

DATI TECNICI - technical data

F3001
Collettori di distribuzione, in ottone
con attacchi filettati femmina.
Interasse mm. 50
Distribution manifolds, made of brass,
threaded.
Wheelbase mm. 50

F3002
Collettori di distribuzione, in ottone
con attacchi filettati femmina.
Interasse mm. 50
Distribution manifolds, made of brass, 
threaded.
Wheelbase mm. 50

F517
Raccordo per tubo multistrato M
con inserto
Fitting for multilayer pipe M
with insert

F543
Adattatore 3/4" Eurocono
per collettori da barra
Eurocone adapter 3/4"
for bar manifold



F1490CR001
F1490CR002

F1480CR001

F1491CR001

F1500CR001
F1500CR002

F1501CR001
F1501CR002
F1501CR003

20 bar
20 bar

20 bar

20 bar
20 bar

20 bar
20 bar
20 bar

120° C
120° C

120° C

120° C
120° C

120° C
120° C
120° C

1/2”
3/4”

1/2”

1/2”

1/2”
3/4”

1/2”
3/4”
1”

1
1

1

1

1
1

1
1
1

50
50

100

50

50
50

50
50
50

-
-

-

-

-
-

-
-
-

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Pressione massima
Maximum pressure

Pressione massima
Maximum pressure

Pressione massima
Maximum pressure

Pressione massima
Maximum pressure

Temperatura massima
Maximum temperature

Temperatura massima
Maximum temperature

Temperatura massima
Maximum temperature

Temperatura massima
Maximum temperature

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

59

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

DATI TECNICI - technical data

DATI TECNICI - technical data

DATI TECNICI - technical data

DATI TECNICI - technical data

F1490
Riduttore di pressione MINRID
nichelato FF
MINRID Pressure reducing valve 
nickel FF

F1480
Riduttore di pressione "EASYRID" FF
Pressure reducing "EASYRID" valve FF

F1491
Riduttore di pressione MINRID
nichelato MF
MINRID Pressure reducing valve 
nickel MF

F1500
Riduttore di pressione MIGNON
nichelato FF
MIGNON Pressure reducing valve 
nickel FF

F1501
Riduttore di pressione NORMALE
nichelato FF
NORMAL Pressure reducing valve 
nickel FF
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(#) confezione blister - packaging blister

F1502CR001
F1502CR002
F1502CR003
F1502CR004
F1502CR005
F1502CR006

F1504CR001
F1504CR002
F1504CR003
F1504CR004
F1504CR005
F1504CR006
F1504CR007
F1504CR008

F1505CR001
F1505CR002
F1505CR003
F1505CR004
F1505CR005
F1505CR006

1/2”
3/4”
1”

1”1/4
1”1/2

2”

1/2”
3/4”
1”

1”1/4
1”1/2

2”
2"1/2

3"

1/2”
3/4”
1”

1”1/4
1”1/2

2"

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

20
10
10
10
10
6

20
20
10
10
10
6
6
6

20
20
10
10
10
6

F1403CR001

F2002CR001
F2002CR002

1/2”

1/2"MF
3/4”MF

1

1 (#)
1 (#)

20

50
50

20 bar
20 bar

100° C/ per lavatrice
100° C/ per lavatrice

18 Lt/min
18 Lt/min

25 bar
25 bar
25 bar
25 bar
25 bar
25 bar

25 bar
25 bar
25 bar
25 bar
25 bar
25 bar

25 bar
25 bar
25 bar
25 bar
25 bar
25 bar

10 bar

120° C
120° C
120° C
120° C
120° C
120° C

120° C
120° C
120° C
120° C
120° C
120° C

120° C
120° C
120° C
120° C
120° C
120° C

120° C

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-

-
-

-
-
-
-
-
-

Codice
Code

Codice
Code

Codice
Code

Misura
Size

Misura
Size

Misura
Size

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Scatola
Box

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Codice
Code

Codice
Code

Misura
Size

Misura
Size

Confez.
Pieces

Confez.
Pieces

Scatola
Box

Scatola
Box

Prezzo cad.
Unit price

Prezzo cad.
Unit price

Pressione massima
Maximum pressure

Temperatura massima
Maximum temperature

Portata
Maximum temperature

Pressione massima
Maximum pressure

Pressione massima
Maximum pressure

Pressione massima
Maximum pressure

Pressione massima
Maximum pressure

Temperatura massima
Maximum temperature

Temperatura massima
Maximum temperature

Temperatura massima
Maximum temperature

Temperatura massima
Maximum temperature
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CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-plated

CROMATO - chrome-platedDATI TECNICI - technical data

DATI TECNICI - technical data

DATI TECNICI - technical data

DATI TECNICI - technical data

DATI TECNICI - technical data

F1502
Riduttore di pressione PESANTE con
sede inox e bocchettone FF nichelato
HEAVY Pressure reducing valve 
with inox seat and FF pipe unions 
nickel

F1504
Riduttore di pressione FF con sede 
inox nichelato
FF Pressure reducing valve with inox
seat nickel

F1505
Riduttore di pressione con sede inox 
e bocchettone MM nichelato
Pressure reducing valve with inox
seat and MM pipe union nickel

F1403
Gruppo di riempimento EASYFILL
nichelato
EASYFILL Filling group nickel

F2002
Sistema magnetico anticalcare MF
Anti-limescale device with permanent
magnet MF




